Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 18:55
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-adws-250-24-10-5a-250w-24v-ip67-p-46417.html
Zasilacz ADWS-250-24 10,5A 250W 24V
IP67 *
Cena brutto 146,84 zł
Cena netto 119,38 zł
Dostępność Dostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy ADWS-250-24
Producent Adler
Opis produktu
Stałonapięciowe zasilacze z serii ADWS marki ADLER charakteryzują się ultra niskim designem, który pozwala
na montaż w trudno dostępnych miejscach.
Każdy zasilacz został wyposażony w liczne układy zabezpieczeń zapewniających bezpieczną i bezawaryjną pracę CECHY:
-Zasilacz stałonapięciowy - Europejski zakres wartości napięcia wejściowego - Zabezpieczenia: *Zwarciowe *Przeciążeniowe
*Termiczne - Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza - Ultra niski design- Stopień ochrony IP67 SPECYFIKACJA Wymiary:
228 x 72 x 32mm (dł. x szer. x wys.) WYJŚCIE Napięcie znamionowe 24V Prąd znamionowy 10,5A Moc znamionowa 252W
WEJŚCIE Zakres napięcia wejściowego 170 ÷ 264VAC Zakres częstotliwości napięcia wejściowego 47 ÷ 63Hz Sprawność 87%
ŚRODOWISKO PRACY 30°C ÷ 50°C
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Napięcie: 170-250 V AC
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego: 47 ~ 63Hz
Napięcie znamionowe: 24V
Prąd znamionowy: 10,5A
Sprawność: 0,87
Temperatura pracy: `-30 ÷ 50
Długość: 228
Szerokość: 72
Wysokość: 32
Waga: 1100g
Napięcie wyjściowe: 24 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold